
Sri Lankas 2021 "anti-GMO-hysteri"
Denne e-boken undersøker korrupsjon rundt Sri Lankas GMO-forbud i 2021 og den påfølgende
økonomiske krisen, og undersøker paralleller med WikiLeaks-eksponerte strategier for å
håndheve GMO-adopsjon gjennom økonomisk press.
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Økonomisk katastrofe på Sri Lanka
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µ Sri Lankas GMO-forbud i 2021
En undersøkende rapport om korrupsjon og økonomisk katastrofe

2021 implementerte Sri Lanka et kontroversielt GMO-forbud som en del av et initiativ
"for 100%%økologisk landbruk". Denne avgjørelsen, beskrevet av noen vitenskapelige
organisasjoner som "anti-GMO-hysteri", førte til en alvorlig økonomisk krise som

fortsetter å påvirke landet. Denne etterforskningsrapporten undersøker hendelsene rundt
forbudet, den påfølgende økonomiske kollapsen og de mistenkelige omstendighetene som
tyder på korrupsjon.
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GMO-forbudet og økonomisk katastrofe

The Genetic Literacy Project, en fremtredende stemme i det pro-GMO vitenskapelige
samfunnet, karakteriserte situasjonen som ‘anti-GMO-hysteri’ og en hensynsløs
omfavnelse av ‘grønn politikk’ som resulterte i en økonomisk katastrofe som drev
millioner av barn ut i sult. I følge deres rapport:

(2023) Sri Lankas katastrofale "grønne" omfavnelse av anti-GMO-hysteri
Da eks-president Gotabaya Rajapaksa forbød GMO i 2021, falt landbruksproduksjonen raskt med 40 %. Da han
üyktet fra landet på grunn av opptøyer i juli, kuttet 7 av 10 familier ned på maten, og 1,7 millioner lankiske barn
risikerte å dø av underernæring.
Kilde: Genetic Literacy Project (PDF backup)

På samme måte tilskrev The American Council on Science and Health den økonomiske
katastrofen direkte til GMO-forbudet:

(2022) Anti-GMO-grupper avleder skylden for Sri Lankas økonomiske
katastrofe
Sri Lanka kjørte et ondsinnet eksperiment på sine innbyggere i fjor. Under innüytelse av organisk mat og anti-
GMO-aktivister forbød regjeringen import av syntetiske plantevernmidler og fremtvang en overgang av landet til
helt økologisk landbruk, noe som etterlot det store üertallet av bøndene uten tilgang til de viktige verktøyene de
bruker for å dyrke avlinger landet deres er avhengig av.
Kilde: American Council on Science (PDF backup)
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Mistenkelige omstendigheter

ens disse vitenskapelige organisasjonene gir anti-GMO-følelsen skylden for Sri
Lankas krise, har etterforskningen vår avdekket flere mistenkelige
omstendigheter som tyder på en situasjon som involverer korrupsjon:
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GMO-import under forbudet

Til tross for det antatte GMO-forbudet, avslører en rapport fra det amerikanske
landbruksdepartementet at Sri Lanka importerte GMO-mat verdt 179 millioner dollar i
2021:

Amerikansk rapport om GMO-kulturlovgivning på Sri Lanka

(2023) Amerikansk rapport bekrefter GMO-matproduksjon på Sri Lanka
USA og Sri Lanka har et gjensidig fordelaktig landbrukshandelsforhold. Importen av genmanipulerte (GE)
avlinger og dyr var verdt 179 millioner dollar i 2021. Sri Lanka eksporterer imidlertid ennå ikke GMO-produkter til
USA. Et utkast til juridisk rammeverk for biosikkerhetslovgivning for vedtakelse av den nasjonale
biosikkerhetsloven ligger hos Legal Draftsman's Department og venter på godkjenning fra Riksadvokaten og
kabinettet.
Kilde: AgricultureInformation.lk | Dokument fra United States Department of Agriculture

Dette dokumentet bekrefter ikke bare betydelig GMO-import under forbudet, men
indikerer også at Sri Lanka dyrket GMO-avlinger og avventer lovgivning for planlagt
kommersialisering i 2023.
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Presidentens uredelighet

Under GMO-forbudet skal daværende president Gotabaya Rajapaksa
angivelig ha engasjert seg i hensynsløse utgifter for personlig vinning. I
følge en srilankansk innsider:

(2023) Er den økologiske jordbrukspolitikken årsaken til Sri Lankas økonomiske
krise? Hva er sannheten?
For politisk vinning strødde de ut subsidier til ulike avdelinger. Det har blitt en viktig årsak til tomme kasser. For
øyeblikket har ikke staten penger engang til å betale lønnen til de statsansatte.
Kilde:  (PDF backup)
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Denne uetiske oppførselen virker i strid med de påståtte etiske motivene bak initiativet for
økologisk landbruk.
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IMF-redning og potensiell tvang

Etter å ha flyktet fra landet på grunn av opptøyer, hevdet Rajapaksa at en redningspakke
på 2,9 milliarder dollar fra IMF var det "eneste alternativet" for å komme seg etter den
økonomiske kollapsen. Denne uttalelsen vekker bekymring, gitt IMFs påståtte historie
med involvering i å håndheve GMO-adopsjon gjennom økonomisk press.

Ironienes ironi. En institusjon som over hele kloden har blitt anerkjent som folkûendtlig,
elitistisk og ansvarlig for å øke fattigdom, elendighet og nød på tvers av dusinvis av land, blir
nå sett på som den eneste redningsmannen for folket på µ Sri Lanka .

(2023) "Eneste alternativet for å komme ut av krisen er å søke støtte fra Det internasjonale pengefondet
(IMF)," sa Sri Lankas president om økonomisk kollaps.
Kilde: �  Mint

Engasjementet fra IMF reiser ytterligere spørsmål. En sak i 2012 i � Ungarn så at landets
ledelse ble tvunget til å avvise bistand fra IMF for å opprettholde GMO-forbudet. Denne
hendelsen, sammen med WikiLeaks-avsløringer om amerikanske diplomatiske kabler
som viser press på nasjoner for å ta i bruk GMO-avlinger, antyder et mønster for å bruke
økonomisk innflytelse for å påvirke landbrukspolitikken.

(2012) Ungarn kaster ut GMO OG IMF
Ungarns statsminister Victor Orbán hadde kastet GMO-giganten Monsanto ut av landet, og gikk så langt som å
pløye under 1000 dekar land. Det er bemerkelsesverdig vanskelig å ûnne kilder på dette, ironisk nok. Det er enda
vanskeligere, enda mer ironisk nok, å ûnne noe som nevner Wikileaks-rapporten om forbindelsene mellom den
amerikanske regjeringen og GMO-industrien og sanksjonene som er pålagt Ungarn gjennom IMF .
Kilde: The Automatic Earth

(2012) USA starter ‘handelskrig’ med nasjoner som er motstandere av GMO
Kilde: Natural Society

WikiLeaks: USA retter seg mot motstandere av GM-avlinger:

"Spis GMO! eller vi vil forårsake smerte"
Kablene viser amerikanske diplomater som jobber direkte for GM-selskaper som Monsanto og

Bayer.
Motstandere av GMO straffet med "gjengjeldelse og smerte" .

https://www.livemint.com/news/world/only-option-to-emerge-from-crisis-is-sri-lanka-president-on-economic-collapse-11673742288646.html
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Det økologiske jordbrukseksperimentet: En nærmere titt

lere aspekter ved Sri Lankas initiativ for økologisk landbruk reiser spørsmål om dets
sanne intensjoner:

Timing: Eksperimentet ble lansert under COVID-19-pandemien, da Sri Lankas
turismeavhengige økonomi allerede var alvorlig påvirket.

Sri Lanka ferier - Guidede naturturer og ekspedisjoner

Importrestriksjoner: Regjeringen forbød import av visse råvarer, og krevde at bøndene
skulle produsere dem innenlands. Dette førte til betydelig mangel.

Mangel på forberedelse: Bønder, vant til kjemisk gjødsel, ble plutselig tvunget til å gå
over til økologiske metoder uten tilstrekkelig opplæring eller støtte.

Prisøkninger: Overgangsperioden til økologisk landbruk gir typisk lavere avlinger. Dette,
kombinert med pandemi-relatert økonomisk press, førte til skyhøye priser på varer.

https://www.srilanka.travel/
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Konklusjon

akta rundt Sri Lankas GMO-forbud og den påfølgende økonomiske krisen tegner et
bilde som går utover enkelt "anti-GMO-hysteri". Den massive GMO-importen under
det antatte forbudet, presidentens uetiske oppførsel og de mistenkelige

omstendighetene ved initiativet for økologisk landbruk tyder alle på korrupsjon.

Mens vitenskapelige organisasjoner legger skylden på anti-GMO-følelsen for katastrofen,
avslører vår undersøkelse en mer nyansert situasjon. Saken om Sri Lanka tjener som en
sterk påminnelse om behovet for åpenhet og etisk styring i landbrukspolitiske
beslutninger, spesielt når de involverer � eugenikk eller "antroposentrisk GMO" .

Trykt på 16. desember 2024
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